
Id: UMAYU­NEQTX­KXSPF­ZLVOD­JVTZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/75/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2a , ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190 i z 2011 r. Nr 34, 
poz. 172) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w Strykowie  Pana  Bogdana 
Walczaka , z powodu naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem funkcji 
ławnika . 

§ 2. Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  ­  Gminy  Stryków  do  niezwłocznego  przesłania  niniejszej 
uchwały Wojewodzie Łódzkiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi oraz   do doręczenia jej radnemu 
Bogdanowi Walczakowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


